
眼镜检测护目镜检测

产品名称 眼镜检测护目镜检测

公司名称 深圳市讯科标准技术服务有限公司营销部

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市宝安区航城街道九围社区洲石路723号强
荣东工业区E2栋二楼

联系电话 0755-23312011 18002557368

产品详情

谱尼测试近视眼镜试验室给予全项防护眼镜测试服务：

亮度，棱镜度，可见光透射比等：

测试标准：

PONY谱尼测试可根据太阳镜有关法令、标准和标准，提供全方位测试服务，并依照不断创新的规范标
准，为用户提供立即精确的应对策略检测和解决方法。可根据测试标准列举如下所示（包括不限于）：

强制标准《眼镜产品基本安全技术规范》：

GB10810.1-2005

GB10810.3-2006

GB10810.5-2012

GB13511.1-2011

GB14866-2006

GB/T 14214-2003

眼镜生产行业规范：

QB2457-1999



QB/T2506-2017

QB2659-2004

ANSI Z80.3-2018
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